
 

 

 

 

 
 

Goedkeuren nominatieve subsidie voor 'Project Thor Donkmeer' 
(goedgekeurd in zitting van 2 maart 2020) 
 

DE RAAD, 
 Gelet op het feit dat raadslid Haentjens de zitting verlaat; 

 Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22/12/2017; 
 Gelet op het verleende visum met nummer 2020-013;  

 Overwegende de vraag van de oprichten van ‘Project Thor Donkmeer’ tot ondersteuning voor hun 

project 
 Overwegende dat Gezonde Gemeente Berlare elk initiatief dat de burger aan het sporten krijgt, 

een warm hart toedraagt 
 Overwegende dat wij samenwerking tussen diverse verenigingen in de toekomst wensen aan te 

moedigen 

 Overwegende dat er nog geen dergelijk aanbod voor meisjes bestaat in onze gemeente 

 Gehoord de toelichting en tussenkomst zoals opgenomen in het zittingsverslag. 
 
BESLUIT:  Unaniem 

 

ART. 1  
Neemt kennis van het project en hun vraag tot ondersteuning. 

ART. 2 
Besluit de kosten voor lesgevers in 2020 terug te betalen met een maximum van 1.000 euro en op 

vertoon van facturen of onkostennota’s. 

ART. 3 
De betaling zal gebeuren met het krediet ingeschreven in het exploitatiebudget van 2020. 

ART. 4 
Bepaalt dat van dit besluit melding zal worden gegeven conform de bepalingen van het decreet lokaal 

bestuur. 

 
NAMENS DE GEMEENTERAAD 

In opdracht, 
get. Hilde Van der Jeugt 
algemeen directeur 

 
get. Katja Gabriëls 

voorzitter dd 
VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT 

 
 
 
 
Hilde Van der Jeugt 

algemeen directeur 

Katja Gabriëls 

burgemeester 

 
 

 
*  *  * 


